
 

Aktuální k datu: 07-05-2025 19:28

Odkaz na produkt: https://kemis.pl/elaine-party-doll-krabice-p-3258.html

  
Elaine Party Doll - krabice

Katalogové číslo 18,012128

Kód EAN 5413247012128

Popis produktu
Elaine Party Doll - krabice

Představujeme rozkošnou klasickou panenku, která děti uvede do světa fantazie a radostné hry. Tato panenka je ideálním
společníkem pro všechny malé děti, které rády vymýšlejí příběhy a vtělí se do různých postaviček.

Panenka byla pečlivě vyrobena s důrazem na každý detail. Její obličej vybízí k láskyplnému mazlení. Panenka má také krásně
navržené vlasy, které lze upravit a ozdobit podle vlastních představ.

Je to víc než jen hračka, je to příležitost k rozvoji empatie a představivosti. Děti mohou vymýšlet různé situace a příběhy a
vytvářet si tak vlastní dobrodružný svět. Tato klasická panenka je připravena doprovázet každou hru, ať už jde o vymýšlení
příběhů nebo mazlení před spaním.

Pro malé umělce a stylisty je tato panenka také nekonečnou inspirací. Oblékání do nejrůznějších oblečků jí umožňuje rozvíjet
kreativitu a podněcovat zájem o módu. Vytváření nových vzhledů je skvělým způsobem, jak rozvíjet manuální a kreativní
dovednosti.

Pomůcka na první pohled:

- Panenka Elaine

- součástí balení je kartáč na vlasy

- výška panenky cca 30 cm

vygenerováno v programu shopGold

https://kemis.pl/elaine-party-doll-krabice-p-3258.html


 

- k dispozici ve dvou provedeních - dárková krabička

- zasíláme smíšené vzory

- dárek, který potěší každou holčičku

Product dimensions: 36 x 21 x 8 cm

Hmotnost výrobku: 0,40 kg

Minimální počet objednávek: 40 ks: Minimální počet kusů: 1 kus
Stojan/displej: žádný

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

http://www.tcpdf.org

